
令和 6 年 10 ⽉ 24 ⽇ 
関係者各位 

東京都⼸道連盟 会⻑ 窪⽥史郎 
   

令和６年度 都連特別審査講習会 
 

 この度は、⼀次通過、おめでとうございます。来る特別審査会にて成果が出るよう、⼼よりお祈り 
申し上げます。 

つきましては、下記のとおり、講習会を開催します。何かとご多⽤のことと存じますが、ご参会を 
お待ちしております。 
 

1  主 旨 
      東京都⼸道連盟として、12 ⽉の特別審査会（合格に向けて）受審者の講習を⾏います。 

2  ⽇ 時  
令和 6 年 12 ⽉ 14 ⽇（⼟）9 時から 15 時（終了時刻は参加者により変更します） 

3  会 場 
      全⽇本⼸道連盟 中央道場 

4  研修内容 
      射礼を中⼼とした講習 

5  講 師 
      東京都連の範⼠の先⽣⽅、都連の指導者の先⽣⽅ （後⽇会⻑から依頼する)   

6  参加資格 
      錬⼠、教⼠の⼀次通過者で希望する都連会員 

※錬⼠：令和５年度【東海地区】錬⼠臨時中央審査会以降における錬⼠第⼀次審査通過者 
教⼠：令和５年度【名古屋】定期中央審査会以降における教⼠第⼀次審査通過者 

  7  服装・持ち物 
      ⼸具・和服・⼸道教本・副読本・筆記⽤具 

8  参加費⽤   
3,000 円（会場費・講師料は東京都連より⽀出）当⽇、集⾦します。 

    申込み後に⽋席の場合は、当⽇の参加者にお預けください。 
9  昼 ⾷  事務局より準備いたしますが、飲み物は各⾃ご⽤意ください。 
10  申込締切⽇  各地区にて別紙「参加申込書」にとりまとめの上、11 ⽉ 27 ⽇（⽔）都連必着 

            メール送信先 tokyo-toren@kyudo.jp 
           ※11/22-24 開催の【近畿地区】臨時中央審査会における第⼀次審査通過者までが 
           参加対象者となりますので、⼀度 11/8-11 開催の【東京】定期中央審査会までで 
           参加申込書を提出いただき、その後 11/27 までに追加申込みしていただくと参加 

者数が把握しやすいので、お⼿数ですがご協⼒をよろしくお願いいたします。 
 


